РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№  114                                                                                    «23»  мая 2014 года

Об утверждении названия улицы,

расположенной на территории муниципального образования

 «Усть-Кабырзинское сельское поселение»

   На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Кабырзинского сельского поселения, рассмотрев обращения жителей, Усть-Кабырзинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить названия улиц, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Кабырзинское сельское поселение» как:

-  улица «8 марта» (п. Усть-Кабырза);

-  улица Родниковая (в пос. Колхозный Карчит).
Председатель Совета народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения                     Р.А.Симакова

Глава Усть-Кабырзинского

           сельского поселения:                                                В.А. Топаков